
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia PR

CNPJ/MF 76.958.974/0001-44
FONE (43) 3151  1122 

 

  
                  FILIPENSES 4:13 

 

 
 

PORTARIA Nº 384/2024 
  

 

 O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 R E S O L V E: 

 

 Art.1º - Designar a Servidora Público Municipal SUELI 

CRISTINA DA SILVA GONÇALVES, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Auxiliar 

Administrativo, portadora do RG n° **0289**/SSP-PR, CPF **4.664.099**, matrícula nº 

837, como Secretária responsável do CMEI CRIANÇA FELIZ concedendo-lhe gratificação 

de 20% (vinte por cento), sobre seus vencimentos em conformidade com o anexo V da 

Lei Municipal nº 26/98  Estatuto do Magistério - com símbolo FG  M4, a partir do dia 

16/08/2024, ficando revogada a Portaria nº 005/2018. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor com efeito retroativo à 

16 de agosto de 2024, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

 Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 22 dias 

do mês de agosto de 2024. 

 

 

 

   

 
 

 
 
 

MOISES SOARES RIBEIRO 
- Prefeito Municipal - 

  


		2024-08-22T14:47:37-0300
	MOISES SOARES RIBEIRO:85524930982
	Eu sou o autor deste documento




